Orientação:

NOME DA CANDIDATA RG DATA DE NASCIMENTO CURRICULO
AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

KENIA KRISTINE DE SOUSA MG-10.218.350 11/11/83 0,00 9,50 9,50 3

JACIARA FONSECA OLIVEIRA MG-12.157.438 08/03/88 0,00 9,00 9,00 4

SUZANE CRISTINA TEIXEIRA DE FARIA MG-17.349.888 18/09/89 0,00 8,50 8,50 5

JOILSA DE OLIVEIRA MG-15.775.104 10/06/88 0,00 7,50 7,50 6

NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO CURRICULO
AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GILBRAN LOPES DA SILVA MG-12.477.751 06/12/82 0,50 10,00 10,50 11

ROMILDO DA SILVA JUNIOR MG-13.824.232 22/07/84 0,50 10,00 10,50 12

LUIZ CARLOS DE MORAES MG-12.205.261 20/01/83 0,00 10,00 10,00 13

GUILHERME DE CASTRO PATRICIO MG-16.495.980 21/10/89 0,50 9,50 10,00 14

LUIS GUSTAVO MONTSSERRAT MG-11.399.949 11/04/81 0,00 9,50 9,50 15

LOURENÇO FELIPE MELO MG-14.530.843 23/12/86 0,50 9,00 9,50 16

DOUGLAS CAMPOS FERNANDES MG-14.747.734 12/12/87 0,00 9,50 9,50 17

HEIDER LUIZ DE CASTRO MG-15.154.776 12/07/88 0,00 9,50 9,50 18

FLAVIO ANTONIO DE OLIVEIRA MG-10.739.413 20/05/79 0,50 8,50 9,00 19

CARLOS AUGUSTO DA SILVA MG-13.529.339 04/09/83 0,00 9,00 9,00 20

MAURILIO REIS CUSTODIO MG-12.610.996 11/09/84 0,00 9,00 9,00 21

EDER EDVALDO PEREIRA MG-15.802.410 14/04/86 0,00 9,00 9,00 22

GEOVANE GASPAR DA SILVEIRA M-6.611.568 24/04/72 0,00 8,50 8,50 23

WILSON CASTILHO DE ALMEIDA JUNIOR M-8.126.366 24/03/82 0,00 8,50 8,50 24

ANDRE LUIS RANGEL MG-12.461.330 01/11/82 0,00 8,50 8,50 25

ELIAS THIAGO DA SILVA MG-15.210.114 13/09/88 0,00 8,50 8,50 26

LUCAS DA SILVEIRA SANTOS MG-13.138.104 16/08/90 0,50 8,00 8,50 27

REGINALDO ANTONIO TEODOLINO MG-11.514.998 18/01/83 0,00 8,00 8,00 28

ANSELMO JOSE SILVA MG-12.897.694 30/05/83 0,00 8,00 8,00 29

BRUNO APARECIDO SOARES MG-14.086.816 12/10/84 0,00 8,00 8,00 30

KAMISK TULIO BERNARDES MG-16.444.773 12/12/88 0,00 8,00 8,00 31

JUAREZ JOSE DE SOUSA MG-14.001.790 03/09/84 0,00 7,50 7,50 32

THIAGO VINICIUS MENDES MG-13.156.518 17/09/84 0,00 7,50 7,50 33

CLEITON JOSE DE ALMEIDA MG-18.163.254 08/03/88 0,00 7,50 7,50 34

LUCAS DA SILVA PEDROSA MG-12.946.465 19/12/81 0,00 6,50 6,50 35

LUCIANO SEBASTIAO DA SILVA MG-12.162.885 25/04/82 0,00 6,00 6,00 36

                           GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Formação

de Quadro de Reserva para Unidade Prisional no Município de FORMIGA - 2ª TURMA,   nos termos do Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 006/2010, de 01 de Março de 2010 – Processo Seletivo

Simplificado para Preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para Unidades Prisionais  da 7ª  - RISP, pertencente a Divinópólis.

Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no site da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos para contratação.

MUNICÍPIO DE FORMIGA

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO   – QUADRO DE RESERVA   - SUAPI

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO  MASCULINO  – QUADRO DE RESERVA   - SUAPI

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - FORMIGA - 2ª TURMA

ANA COSTA REGO

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

Belo Horizonte,  09 de maio de 2011.

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

Página 1 de 1